większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału 

zakładowego". 

Dotychczasowe brzmienie § 7a Statutu Spółki : 

"Zarząd jest upoważniony, w terminie nie dłuższym niż 3 lata, do dokonania jednego lub kilku 
podwyższeń kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 2.700.000,00 zł (dwa miliony 
siedemset tysięcy złotych) poprzez emisję nie więcej niż 2.700.000 (dwa miliony siedemset tysięcy) 
zwykłych akcji na okaziciela („Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 
1. akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w zamian za wkłady 
pieniężne lub niepieniężne;  
2. podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie emisji akcji w ramach Kapitału Docelowego wymaga

[...]

może w interesie Spółki pozbawić Akcjonariuszy prawa poboru akcji w całości lub w części". 

Nowe brzmienie § 7a Statutu Spółki : 

"Zarząd jest upoważniony, w terminie nie dłuższym niż 3 lata, do dokonania jednego lub kilku 
podwyższeń kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 7.200.000,00 zł (słownie: 
siedem milionów dwieście tysięcy złotych) poprzez emisję nie więcej niż 7.200.000 (słownie: 
siedem milionów dwieście tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela („Kapitał Docelowy”), na 
następujących zasadach: 
1. akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w zamian za 
wkłady pieniężne lub niepieniężne;   

2. podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie emisji akcji w ramach Kapitału Docelowego